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 »جنت«

ـــجنت

زمستان سال گذشته دختر جوانی 
با مراجعه به پلیس از یک تماس 
مشکوک در رابطه با مادرش خبر داد 
و گفت: »دو روزی است که مادرم 
گم شده و تلفن همراهش هم 
خاموش است. مادرم بعد از طلاق 
با خودروی پرایدش مسافرکشی 
می کرد تا خرج زندگی را تأمین 
کند. همه جا دنبالش گشتیم تا 
اینکه امروز مردی ناشناس با من 
تماس گرفت و گفت مادرت به قتل 
رسیده و جسدش هم در زمان آباد 
ورامین رها شده است.« با اظهارات 
دختر جوان، مأموران راهی محل 
اعلام شده رفتند و جسد زن 47 
ساله را که با شالش خفه شده 
بود، در بیابان پیدا کردند اما اثری 
از خودروی او نبود و همین موضوع 
فرضیه جنایت با انگیزه سرقت را 

بخشید.  قوت 

دومین جنایت
در حالی که مأموران به دنبال رد 
یا سرنخی از عامل قتل بودند، 
دختر جوانی با مراجعه به پلیس 
آگاهی گزارش ناپدید شدن مادر 
42 ساله اش به نام مریم را اعلام 
کرد و گفت: »مادرم یک خودروی 
کوییک دارد و با آن مسافرکشی 
می کند. آخرین بار به قصد کار 
کردن از خانه خارج شد و گفت که 
مسافری دارد و باید او را به روستایی 
در اطراف شهر ببرد. اما یک ساعت 
بعد تلفن مادرم خاموش شد و 

دیگر برنگشت.«
با شروع تحقیقات در این پرونده 
چند ساعت بعد همان دختر جوان 
بار دیگر به پلیس آگاهی مراجعه 
کرد و گفت: »بعد از ناپدید شدن 
مادرم متوجه شدم از حساب بانکی 
او پول برداشت شده است. بعد هم 

مردی با من تماس گرفت و گفت 
مادرم را مردی افغانستانی به قتل 
رسانده و جسد او را در نیزارهای 
اطراف شهر دفن کرده است.« 
با اظهارات دختر جوان مأموران 
پلیس به آن محل رفتند و جسد 
مریم را در حالی که همانند قربانی 
اول با شال خفه شده بود، کشف 
کردند. با گزارش پزشکی قانونی 
مبنی بر اینکه هر دو مقتول بر اثر 
فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل 
رسیده اند، فرضیه سریالی بودن دو 
جنایت و اینکه هر دو قتل کار یک 

نفر بوده است، قوت گرفت.
در ادامه مأموران به بررسی شماره 
تلفنی پرداختند که با دختران 
دو مقتول تماس گرفته بود و 
مشخص شد که آنتن دهی خط 
هر دو تماس از محلی در محدوده 

یک کارگاه بوده است. 

ردیابی و شناسایی عامل قتل
با مشخص شدن این موضوع 
مأموران بلافاصله راهی محل که 
کارگاهی در اطراف ورامین بود، 
شدند. در حالی که تحقیق از 
کارگران این کارگاه ادامه داشت، 
در بررسی های بعدی خودروی 
پراید یکی از مقتولان نیز در 
پشت کارگاه کشف شد. مأموران، 
کارگران را تحت بازجویی قرار 
دادند و در نهایت نگهبان کارگاه 
به خاطر تناقض گویی هایش 
به عنوان مظنون بازداشت 
شد و در بازجویی های فنی به 
قتل دو زن و سرقت خودرو و 
طلاهایشان اعتراف کرد. متهم 
24 ساله درباره انگیزه اش از قتل 
دو زن گفت: »من فرزند آخر 
یک خانواده پرجمعیت هستم 
که پدرو مادرم توجه زیادی به 

من نداشتند. من هم تصمیم 
گرفتم از شهرمان به تهران بیایم 
و با کار کردن زندگی ام را بسازم. 
چند ماه بعد از اینکه به تهران 
آمدم به دختری علاقه مند شدم 
و با او نامزد کردم اما پس از 
مدتی متوجه شدم او به من 
خیانت کرده است. وقتی به 
او اعتراض کردم مرا رها کرد و 
رفت. این اتفاق تأثیر بدی در 
من گذاشت. به لحاظ روانی 
حال و روز خوبی نداشتم. کم 
کم کینه عجیبی از زنان به دل 
گرفتم و به فکر انتقام افتادم. 
بعد سوار خودروهای مسافربر 
که رانندگانش زن بود، می شدم 
و سر صحبت را باز می کردم.  
اگر دستگیر نمی شدم تصمیم 
داشتم زنان دیگری را هم به قتل 
برسانم.« متهم درباره سرقت ها 

گروه حوادث - کامران علمدهی/ پرونده عامل قتل دو زن مسافربر در حالی به ایستگاه 
محاکمه رسیده که وی در بازجویی ها مدعی شده بود چون نامزدش به وی خیانت کرده 

بود، تصمیم داشت از زنان انتقام بگیرد.

 عامل قتل 2 زن مسافربر 
در ایستگاه محاکمه

مأموریت امدادگران اورژانس به مأموریت امدادگران اورژانس به 
آزادی یک پدر زندانی ختم شدآزادی یک پدر زندانی ختم شد

دستگیری سارق گردنبند زن سالخورده دستگیری سارق گردنبند زن سالخورده 
گروه حوادث: پلیس پایتخت، زورگیر خشن که چند روز قبل در خیابان گروه حوادث: پلیس پایتخت، زورگیر خشن که چند روز قبل در خیابان 

پیروزی تهران گردنبند زنی سالخورده را سرقت کرده بود دستگیر کرد.پیروزی تهران گردنبند زنی سالخورده را سرقت کرده بود دستگیر کرد.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس پایتخت ، چند روز قبل فیلمی در 
فضای مجازی منتشر شد که نشان می داد یک سارق موتورسوار در اقدامی 
خشونت آمیز گردنبند زنی سالخورده را که به سختی راه می رفت با خفت 
گیری سرقت و فرار کرد. با توجه به تصاویر به دست آمده از دوربین های 
مداربسته، پلیس به ردیابی سارق پرداخت و خیلی زود مخفیگاه وی در 
خیابان شوش شناسایی شد و کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران در 
عملیاتی غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند. با انتقال متهم به اداره آگاهی 

تحقیقات از وی آغاز شده است.
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2 1 8 3 7 6 5 4 9
9 6 4 5 8 2 7 3 1
3 5 7 9 4 1 6 2 8
1 4 9 7 2 5 8 6 3
6 8 5 1 3 4 9 7 2
7 3 2 8 6 9 4 1 5
5 7 1 4 9 3 2 8 6
4 2 3 6 5 8 1 9 7
8 9 6 2 1 7 3 5 4

3 5 9 2 4 6 8 1 7
6 7 1 5 3 8 2 4 9
8 4 2 9 1 7 5 6 3
5 9 3 6 8 1 7 2 4
2 8 4 7 9 3 6 5 1
1 6 7 4 5 2 9 3 8
7 1 8 3 2 5 4 9 6
4 2 6 1 7 9 3 8 5
9 3 5 8 6 4 1 7 2

2 6 4 3 7 5 1 8 9
9 1 8 4 6 2 5 3 7
3 7 5 8 1 9 6 2 4
4 8 1 5 3 6 9 7 2
7 2 6 1 9 8 4 5 3
5 9 3 2 4 7 8 1 6
6 5 2 7 8 4 3 9 1
1 4 7 9 5 3 2 6 8
8 3 9 6 2 1 7 4 5

2 1 8 9 5 7 4 6 3
3 4 7 2 6 1 8 5 9
9 6 5 4 8 3 7 1 2
8 2 4 5 1 9 3 7 6
1 7 6 3 4 2 9 8 5
5 9 3 8 7 6 2 4 1
6 3 1 7 2 4 5 9 8
4 5 2 6 9 8 1 3 7
7 8 9 1 3 5 6 2 4

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

  افقی:
 1 - اولین فرزند حضرت ابراهیم)ع( - 

کثرت و وفور
2 - حصار - روشن، هویدا - در این مکان

3 - روزی که خلایق و مردگان همه برای محاسبه 
محشور شوند - بزرگ منشی - شمشیرزن

4 - حرف عصا! - پنبه دانه - سرگرد سابق - خانه
5 - زائوترسان - آیین ها - نوعی هیوندای

6 - ساعت ورزشی - پیش درآمد نوعی استاندارد 
مدیریتی - بسیار

7 - عهدها و پیمان ها - پایمال شده - سالخورده
8 - زبان ساختگی - کامیون ارتشی - دوقلو

9 - آغوز - گلر »مس رفسنجان« - یک ژاکت یا 
سویشرت کلاه دار

10 - نشانه فعلی جمع - یک نوع دادن  بدهی - نقشی 
در سریال »آنام«

11 - شهر استان لرستان - رادار - عدد حرکت
12 - ستودن - حیرت کردن - طریق کوتاه - شهر 

استان فارس
13 - رسم کننده - با هم و همراه - دانه به دانه

14 - پرستش - ظرف مشبک آشپزخانه - جنب و کنار
15 - محصل زرنگ - علامت جذر

 
  عمودی:

1 - دوره  ایده ها و کشفیات جدید در علوم - شاهراه 
ارتباط بین ایران و اروپا

2 - مجموعه تلویزیونی - استواری و پایداری - آباد
3 - پیوسته و مستمر - ساز معروف ارامنه - مبحثی در 

روانشناسی
4 - اهمیت دارتر - مامان - ابریشم - توسری خور چکش

5 - از جنس پارچه مشبک - مرحبا - شب روستایی
6 - قمر مشتری - حاوی - فرمانبرداری

7 - گودال - فعالیت تفریحی - مقابل »پیر«
8 - کلفت - تماشا - این ساز قدیمی بیش از یک هزار 

سال قدمت دارد
9 - معنی سخن - نوعی پرانتز - حیله

10 - شهر »ژاپن« - نوعی دوغ - مخفف شاد
11 - عدد بازیکنان یک تیم فوتبال در زمین! - 

بیمارستان تهران - مسافر
12 - معشوقه »رامین« - دویدن - ترس آور - رونوشت 

و نسخه اضافی
13 - زن همنشین - خیاط خانه - بخش سفید رنگ 

ناخن
14 - سازنده وسایل چوبی - تباهی - نامی برای بانوان

15 - گونه ای نارنگی - اثر تاریخی شهرستان »هرسین« 
استان کرمانشاه

 
  افقی:

 1 - یکی از بخش های قم - فیلم 
کاظم معصومی

2 - خانه کنار دریا - شهر »روسیه« - مرض قند
3 - هادی برق - سنبله - راه خروج

4 - بافته دور گردنی - دوستی - تنگ آب - سخنان 
بیمار

5 - لؤلؤ - توطئه - عابد مسیحی
6 - نقشی در سریال »بوم و بانو« - گردنبند - چاشنی 

گوجه ای

7 - گویش - ورزشگاهی در »انگلیس« - شهر »ترکیه«
8 - کشور باستانی - زودشکن - پند

9 - خون بها - از مواد دوچرخه سواری - اکنون
10 - لباس یک دست - آب نیمه گرم - طرز معاشرت

11 - یک نوع از بالش - اثر تاریخی بوشهر - درون
12 - ستودن - تویی لاستیک چرخ - شهر مصر قدیم 

- کله و سر
13 - در ارتش نباشد بر سر می نشیند - سلاح آتشی 

حمل پذیر - کتاب »جان گالزورثی«
14 - غرامت - محبت - خطاب بی ادب

15 - اثر دیدنی مراغه - فیزیکدان و ریاضیدان آلمانی
 

  عمودی:
1 - یکی از غذاهای معروف خوزستانی - سوگ

2 - شهر استان گیلان - علم نجوم - مقابله با حمله

3 - شکوه - یار فرات! - به حساب آمده
4 - دیدنی از لشکر - قلوب - جبه - جوانمرد

5 - از شهرهای تاریخی و هنری اروپا - اقلیم - رطوبت 
ناچیز

6 - مادر عرب - نوعی پارچه - بصیرت و دانایی
7 - نوعی خط - یک صدم فرانک - فراوانی

8 - نوعی هیوندای - اسب - نام پسرانه
9 - نام دخترانه - فنی در جودو - توالی پله پله نت ها

10 - پهلوان یونانی - بیزاری - بیماری
11 - با »خورد« آید - مزه کردن - پیروی کننده

12 - نیرنگ - خار سر دیوار - جلدساز - گندم دروکن
13 - روستای »آدمک های سنگی« - گرسنگی انتخابی 

- پارسای دیرنشین
14 - مار خطرناک - کنار دریا - سالن جشن عروسی

15 - از مصالح ساختمانی - از فیلسوفان قرون وسطی

یک جدول با دو شرح
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

خیلی سختمتوسط

8687

سخت آسان

شهادت مأمور کلانتری در جیرفت
درگیری پلیس جیرفت با متهم تحت تعقیب، منجر به شهادت 
یکی از مأموران انتظامی در این شهرستان شد.  سرهنگ »رضا 
فیروزبخت« فرمانده انتظامی جیرفت در تشریح این خبر گفت: 
»مأموران پلیس شهرستان جیرفت که از مدت ها قبل درصدد 
شناسایی و دستگیری یک متهم تحت تعقیب به جرم آدم ربایی و 
دیگر اقدامات مخل نظم و امنیت بودند، بر اساس اخبار واصله 
از حضور این متهم در یکی از محله های شهر جیرفت مطلع و طی 

یک عملیات شبانه عازم محل شدند. در این عملیات یکی از مأموران انتظامی 
هنگام تعقیب و گریز متهم، آسمانی شد.« سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی 
استان کرمان نیز گفت: »در این حادثه که شامگاه یکشنبه رخ داد، استواریکم 

محمد زیدآبادی مأمور کلانتری 15 این شهرستان به شهادت رسید.«
 

دستگیری مرد گنجشک آزار در جازموریان
مرد حیوان آزار که با کندن پرهای یک گنجشک زنده باعث اذیت این پرنده شده 
و سپس ویدیوی آن را در فضای مجازی منتشر و احساسات عمومی را جریحه دار 
کرده بود، دستگیر و به مراجع قضایی تحویل داده شد. به گفته رئیس یگان 
حفاظت محیط زیست شهرستان های رودبار جنوب و جازموریان، پس از انتشار 
این ویدیو در فضای مجازی، یگان حفاظت محیط زیست شهرستان شناسایی و 
دستگیری متهم را در دستورکار قرار داد. با دریافت دستور قضایی، تحقیقات برای 
شناسایی فرد خاطی آغاز شد و در نهایت صبح دوشنبه، متهم که ساکن یکی از 

روستاهای جازموریان است، بازداشت و تحویل مراجع قضایی شد.

گروه حوادث:  تکنیسین های اورژانس تهران وقتی برای امدادرسانی به 
یک نوزاد 35 روزه به خانه وی رفتند در اقدامی خداپسندانه بانی یک کار 

خیر شده و پدر این نوزاد را از زندان آزاد کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز قبل امدادگران اورژانس با 
تماس یک مادر از بیماری نوزادش با خبر شده و راهی خانه آنها شدند. 
اما به محض ورود به خانه که اتاقکی نمور در زیرزمین یک ساختمان بود 
متوجه وضعیت غیرعادی این مادر و دو کودکش شدند. با توجه به اینکه 
نوزاد 35 روزه دچار ذات الریه شده بود امدادگران با پزشک تماس گرفته و 
دستور اعزام سریع به بیمارستان صادر شد اما مادر اظهار کرد هیچ پولی 
برای این کار ندارد. بدین ترتیب تکنیسین اورژانس با واریز مبلغی پول 

مقدمات انتقال و بستری نوزاد به بیمارستان را فراهم کرد.
در ادامه مادر خانواده به امدادگران گفت که همسرش چند ماه قبل به 
خاطر بدهی مالی به زندان افتاده و حتی هنوز نتوانسته این نوزاد را ببیند. 
همچنین خودش نیز به بیماری مبتلاست و حتی چند روز است خودش و 
فرزند کوچکش هیچ غذایی نخورده اند. بدین ترتیب امدادگران دست به 
کار شده و با پرس و جو و اطلاع از میزان بدهی این پدر با جمع آوری کمک 
مالی از بین پرسنل اورژانس بانی خیر شده و توانستند با فراهم کردن مبلغ 
بدهی و پرداخت به طلبکار رضایت او را جلب کرده و مرد زندانی را آزاد کنند 

تا شب عید در کنار خانواده اش باشد.

حساب  ز  ا شت  ا برد و 
یکی از قربانی ها گفت: 
»ماشین و طلاهای آنها را 
برداشته بودم تا در فرصتی 
مناسب بفروشم. درباره 
برداشت از حساب مریم 
هم آن روز وقتی رمز تلفنش 
را زد، دیدم و حفظ کردم و 
بعد از قتل از طریق تلفنش 
خرید کردم.« پس از اظهارات 
متهم وی برای صحت عقلی 
به پزشکی قانونی منتقل شد و 
کارشناسان بعد از معاینه او اعلام 
کردند که وی مشکل روانی ندارد 
و در زمان وقوع جنایت مسئول 
اعمال کیفری خود بوده است. 
با تکمیل تحقیقات، بازسازی 
صحنه جرم و گزارش پزشکی 
قانونی، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 10 دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه اولیای دم دو 
قربانی درخواست قصاص کردند.

سپس نوبت به متهم رسید و وی به 
جایگاه رفت اما در مقابل سؤال های 

قضات فقط سکوت کرد.
قضات از او پرسیدند آیا حرف یا 
دفاعی برای اعمال مجرمانه ات داری؟
متهم فقط گفت: »همه حرف هایم 
را در بازجویی ها گفته ام و دیگر 

حرفی ندارم.«
در پایان جلسه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

از گوشه و کنار ایران

قاتل زوج سالمند، آشنا بود 
گروه حوادث: عامل قتل زوج سالخورده در شهرستان بابل 

در کمتر از 24 ساعت دستگیر شد.
 سرهنگ علی داداش تبار فرمانده انتظامی بابل گفت: »در 
پی اعلام قتل زن و شوهر سالخورده به مرکز فوریت های 
پلیس بلافاصله تیم های انتظامی و کارآگاهان پلیس آگاهی 
شهرستان بابل برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. 
در بررسی مأموران از صحنه جرم مشخص شد پیرمرد 72 
ساله و پیرزن 65 ساله بودند که در منزل مسکونی خود از 
ناحیه سر و دیگر اعضای بدن با ضربه جسم سخت به 
قتل رسیده اند. بلافاصله تیم ویژه پلیس آگاهی تشکیل 
و در تحقیقات اولیه سرنخ هایی از عوامل این حادثه که از 
بستگان نزدیک مقتولان است، به دست آمد.«  سرهنگ 
داداش تبار تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام 

اقدامات فنی پلیسی و تحقیقات میدانی موفق شدند 
محل مخفیگاه متهم را که به یکی از استان های همجوار 
متواری شده بود شناسایی و پس از هماهنگی قضایی طی 
عملیاتی غافلگیرانه وی را به همراه همسر و پدر و مادرش 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند.  فرمانده انتظامی بابل 
خاطرنشان کرد: »متهم در تحقیقات و بررسی های پلیس به 
جرم خود اعتراف و علت و انگیزه خود از ارتکاب به قتل را 
اختلافات خانوادگی بیان کرد.«  به گزارش ایسنا به نقل از 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ داداش تبار با اشاره به تشکیل 
پرونده مقدماتی و معرفی متهم به مرجع قضایی، اظهار 
کرد: »پلیس با تمام توان و با بهره گیری از تجهیزات فنی و 
تسلط اطلاعاتی خود اجازه نخواهند داد مجرمان با ارتکاب 

جرم، آرامش و آسایش مردم را مختل کنند.«


